



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **SGD-Group ApS**

Lyskær 1, 3.

2730 Herlev

CVR-nr. 28 69 47 33

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Søren Simonsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SGD-Group ApS  
Lyskær 1, 3.  
2730 Herlev

**CVR-nr.:** 28 69 47 33

**Stiftet:** 1. maj 2005

**Hjemsted:** Herlev

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Søren Simonsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og rengøringsvirksomhed samt produktion og salg af reklamemedier og udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 483.070.

Egenkapitalen udgør kr. 2.388.632.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023            | 2022           |
|--|------|-----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                        |      | 1.320.151       | 1.074.485      |
| Personaleomkostninger.....                     | 1    | -643.952        | -663.778       |
| Afskrivninger .....                            |      | <u>-66.601</u>  | <u>-66.601</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....          |      | 609.598         | 344.106        |
| Finansielle indtægter .....                    | 2    | 12.750          | 8.590          |
| Finansielle omkostninger .....                 |      | <u>-1.164</u>   | <u>-3.548</u>  |
| RESULTAT FØR SKAT .....                        |      | 621.184         | 349.148        |
| Skat af årets resultat .....                   |      | <u>-138.114</u> | <u>-77.313</u> |
| ÅRETS RESULTAT .....                           |      | <u>483.070</u>  | <u>271.835</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING:                          |      |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | 225.000         | 0              |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 0               | 0              |
| Overført resultat .....                        |      | <u>258.070</u>  | <u>271.835</u> |
| Disponeret i alt .....                         |      | <u>483.070</u>  | <u>271.835</u> |



## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-23                | 31/12-22                |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |      |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |      |                         |                         |
| Driftsmateriel og inventar .....                           |      | <u>69.348</u>           | <u>135.949</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       |      | <u>69.348</u>           | <u>135.949</u>          |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                                  |      | <u>69.348</u>           | <u>135.949</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                         |                         |
| Varebeholdninger:  |      |                         |                         |
| Handelsvarer .....   |      | <u>474.000</u>          | <u>545.500</u>          |
| Varebeholdninger i alt .....                               |      | <u>474.000</u>          | <u>545.500</u>          |
| Tilgodehavender:   |      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 1.432.053               | 1.581.515               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         |      | 222.494                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender.....                                 |      | 7.400                   | 7.400                   |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  |      | 6.782                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            |      | <u>2.814</u>            | <u>5.431</u>            |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>1.671.543</u>        | <u>1.594.346</u>        |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>478.719</u>          | <u>13.349</u>           |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              |      | <u>2.624.262</u>        | <u>2.153.195</u>        |
| AKTIVER I ALT .....  |      | <u><u>2.693.610</u></u> | <u><u>2.289.144</u></u> |



## Balance

### PASSIVER

|  | Note   | 31/12-23         | 31/12-22         |
|--|--------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL:   |        |                  |                  |
| Selskabskapital .....                                  |        | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                                |        | 2.038.632        | 1.780.562        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |        | <u>225.000</u>   | <u>0</u>         |
| EGENKAPITAL I ALT .....                                |        | <u>2.388.632</u> | <u>1.905.562</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER:                                |        |                  |                  |
| Udskudt skat .....                                     |        | <u>0</u>         | <u>524</u>       |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....                     |        | <u>0</u>         | <u>524</u>       |
| GÆLDSFORPLIGTELSER:                                    |        |                  |                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |        |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |        | 20.000           | 85.318           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |        | 0                | 136.135          |
| Selskabsskat .....                                     |        | 0                | 0                |
| Anden gæld .....                                       |        | <u>284.978</u>   | <u>161.605</u>   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....            |        | <u>304.978</u>   | <u>383.058</u>   |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....                         |        | <u>304.978</u>   | <u>383.058</u>   |
| PASSIVER I ALT .....                                   |        | <u>2.693.610</u> | <u>2.289.144</u> |
| Personaleforhold .....                                 | 1      |                  |                  |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. .... | 3      |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen. |                  |                  |



## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2023</b>    | <b>2022</b>    |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger .....                             | 616.408        | 630.365        |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | <u>27.544</u>  | <u>33.413</u>  |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>643.952</u> | <u>663.778</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>3</u>       | <u>4</u>       |

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.686 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SGD Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 1. måneds opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 6.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor der er 4 måneder tilbage. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 21.